ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày       tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ thẩm định xác định

Chỉ số cải cách hành chính năm 2021 của UBND các xã, thị trấn

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 29/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 4308/QĐ-UBND ngày 29/10/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc ban hành Bộ tiêu chí và phương pháp xác định Chỉ số cải

cách hành chính của các sở, ban, ngành cấp tỉnh, UBND các huyện, thị xã,

thành phố; UBND các xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ thẩm định xác định Chỉ số cải cách hành chính năm

2021 của UBND các xã, thị trấn gồm các ông, bà có tên sau:

        1. Ông Bùi Huy Dũng, PCT UBND huyện, Tổ trưởng;

2. Ông Bùi Kim Dậu, Trưởng phòng Văn hóa Thông tin, Tổ viên;

3. Bà Lê Thị Phương, Trưởng phòng Tư pháp, Tổ viên;

4. Bà Lê Thị Hương, Phó Trưởng phòng Nội vụ, Tổ viên;

5. Ông Lê Xuân Khoa, Phó Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện, Tổ

viên;

6. Bà Hoàng Thị Sâm, Phó Trưởng phòng Tài chính- Kế hoạch, Tổ viên;

7. Bà Trần Thị Thơm, chuyên viên phòng Nội vụ, Thư ký.

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ thẩm định:

1. Thẩm định kết quả tự đánh giá, chẩm điểm để xác định Chỉ số cải cách

hành chính năm 2021 của các xã, thị trấn trên địa bàn huyện.

2. Tổng hợp kết quả thẩm định, đề xuất xếp loại làm cơ sở để Chủ tịch

UBND huyện phê duyệt kết quả xác định Chỉ số cải cách hành chính năm 2021

của UBND các xã, thị trấn.

3. Các thành viên Tổ thẩm định làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng, đơn vị

thuộc UBND huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ông, bà có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-13T22:21:51+0700

		2021-12-14T10:49:26+0700

		2021-12-14T10:49:37+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-14T10:49:54+0700